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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Randers Fly Service VS

Hgjsletve 21

8930 Randers NG

e-mailadresse: randersflyservice@gmail.com
CVR-nr: 38538616

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Sel skabets hovedaktivitet er reparation og vedligeholdelse af luft- og rumfartgjer.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat anses for at vaae tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 970.558 216.384
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -551.077 -192.348
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 419.481 24.036
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e 1 -17.086 -12.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -67.962 47571
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee 334.433 -36.496
@vrige finansielle 0mKOStNINGEr .......ccocvvererireree e -558 -2.057
Ordineert resultat far skat .......cccoooeviiiinie 333.875 -38.553
SKat af ArELSTESUIAE ......cveeeeeeeeereeeeeeeeeetee et benas 2 -80.601 13.620
ATEISTESUIAL .ottt 253.274 -24.933
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueeeee. 150.000
Overfart til reserve for ivaaksadterselskab ......cooveveveieviciiienee 49.999
OVErfart reSUltal ........cceoveeeerieeee e 53.275 -24.933
= USROS 253.274 -24.933
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Grunde 0g bYgninger ..o
Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........cccoeevieiceeiieiinens

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt ......ccocveceieceee e

Révarer og hjadpematerialer .........ccocoeveeeevecieeeeceeeee e

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecnenne,
Tilgodehavende skal ........cccocieiiiciii i
Andre tilgodehavender ..o

Tilgodehavender i alt ......cccceeevieiieciece e
Likvide beholdninger ........ccooeviiiiiecie e

OmsaatnNinNgSaKtiVEr T alt ..ooeoeecee e

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
112.500

112.500

279.000
160.967

439.967

552.467
5.000
5.000

40.249
45.249

597.716
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2017
kr.
133.929

133.929

291.000
127.500

418.500

552.429
23.040
23.040

3.750
13.620
493

17.863

40.903

593.332

CVR-nr. 38538616



Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Reserve for Ivaaksadterselskab .......ccccoveiiiiiiiiceeee
OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i @t .....oceoiiieeee e

Hensadtelse til udskudt SKat  .....oooeeeeeeeeeeeeeeeee

Hensatteforpligtelser i alt ........cccooeeeeiecicce e
Gadd til real KreditinStituLter ..........cocveeieieereeeees e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooevirriiieiiniee

Gaad til DANKEr ..o
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccooeveveiiecieeveeiiene
Skyldig SElSKahSSKat .......cceceeeeieiere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cccoovveveeivieceeee

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2018
kr.

1

49.999

28.342

150.000

228.342
9.530
9.530

255.500

255.500

57.451
46.893

104.344

359.844

597.716
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2017
kr.

-24.933

-24.932

549.000
549.000

38.354
791

30.119

69.264

618.264

593.332
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger

Gennemsnitlig antal beskadtigede medarbejdere i indevaarende &r 0.

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo

Arets afskrivning

Af- og nedskrivning ultimo
Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2018 2017
Kkr. tkr.

0 0

0 0
17086 12
0

2018 2017
Kkr. tkr.
57.451 0
23.150 14
0 0
80.601 14
Goodwill

kr.

150.000

0

0

150.000

-16.071

-21.429

-37.500

112.500
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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Grunde ogProduktionsanlasg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
Kr. Kr. Kr.
300.000 0 150.000

0 0 68.000

0 0 0

300.000 0 218.000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

-9.0000 0 -22.500
-12.000 0 -34.533

0 0 0

-21.000 0 -57.033
279.000 0 160.967

5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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